פרק א' – החברה ופעילותה

פרק ב' – הסיכונים הכרוכים בהיענות להשקעה באמצעות רכז ההצעה

פרק א' – החברה ופעילותה

1. רקע

1.1. טוגדר חדשנות עסקית (2018) בע"מ ("החברה"), ח.פ. 0-580468-51, הוקמה ביום 22 בפברואר, 2018. ביום 8 ביולי, 2018, נרשמה החברה כרכז הצעה במרשם הרכזים לפי הוראות פרק ה' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ולפי תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), תשע"ז-2017 ("תקנות רכז הצעה").

1.2. החברה מפעילה את אתר האינטרנט www.tgt.co.il, תחת שם המותג Together ("הפלטפורמה"), במסגרתו היא מפעילה ממשק לאיתור וגיוס משקיעים בעבור חברות מציעות, כהגדרתן בתקנות רכז הצעה ("החברות המציעות"), הפועלות בתחומים שונים, לרבות היי-טק ונדל"ן.

החברה עשויה להציע לחברות המציעות שירותים נוספים, בין היתר: סיוע בהכנת תכנית עסקית ובגיבוש תוכן ומבנה ההצעה; סיוע בהכנת מסמכי התאגדות והסכמים עבור החברה המציעה; סיוע בהכנת הכלים השיווקיים לקמפיין; הפנייה לשירותים חיצוניים, בעיקר בתחום המשפטי והפיננסי; שירותי הפנייה ליווי למול פלטפורמות מימון המונים במחוז לישראל.

1.4. מובהר כי החברה אינה מספקת ייעוץ כמשמעות מונח זה בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ בהשקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995, וכי אינה בעלת רישיון לייעוץ בהשקעות, שיווק השקעות או לניהול תיקי השקעות.

1.5. החברה ו/או מי מטעמה אינה מעניקה כל ייעוץ ו/או המלצה ו/או מחווה דעה, באופן מפורש או משתמע, לגבי כל הצעה ו/או השתתפות בה ו/או כדאיות ההשקעה בניירות ערך מוצעים וטיבם ו/או סיכויי ההצלחה של החברות המציעות ו/או יכולתן

תאריך: 22/05/2023

לירן פלג

דירקטור ומנכ"ל החברה

רו"ח יהושע (שוקי) כהן

יו"ר דירקטוריון החברה

הצהרת רו"ח

אני הח"מ, רו"ח שימי גולדשטיין ת"ז 200167211 המכהן כמנהל הכספים של החברה, מאשר בהתאם לתקנה 6(ב)(7)(ה) לתקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז-2017, כי הנתונים הכספיים שבסעיף 5 לדו"ח השנתי של החברה לשנת 2022, משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את הגיוסים שבוצעו באמצעות החברה בתקופת הדו"ח.

חתימה

31 בינואר 2024